
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA (2016.) 

 

R. 

Br. 

Predmet ugovora Ev. broj 

nabave 

Broj objave Broj 

ugovora/OS 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/OS-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora/OS-

a 

Rok na koji je 

ugovor 

sklopljen/OS 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/OS 

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora 

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi i 

obrazloženja 

ukoliko je plaćeni 

iznos veći od 

ugovorenog 

1. Opskrba električnom 

energijom 

Em-1/16. 2016/S 002-

0007054 

O-16-1372 Otvoreni 

postupak 

492.362,16 17.05.2016. 01.06.2016. – 

31.05.2017. 

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb 

31.05.2017.  

2. Opskrba toplinskom 

energijom 

Em-2/16. 2016/S 015-

0008290 

3000032016

01-JN 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

678.566,67 16.05.2016. 01.06.2016. – 

31.05.2017. 

HEP-

TOPLINARSTVO 

d.o.o. Zagreb 

31.05.2017.  

3. 

 

Opskrba plinom Em-3/16. 2016/S 002-

0024642 

90185731/ 

2017 

Otvoreni 

postupak 

273.995,09 14.12.2016. 01.01.2017. –  

31.12.2017. 

HEP-PLIN d.o.o. 

Osijek 

31.12.2017.  

 


